
[1] Periudha Tatimore

[2] Numri Fiskal

[4] Emri Tatimpaguesit

[5] Adresa e Tatimpaguesit

[6] Personi Kontatktues [7] Telefoni

Nr. I zërit Pershkrimi Nr. i 
shënimit

Më 31/12 Më 31/12

PASURITË

Pasuritë afatshkurtra

1000 Paraja dhe ekuivalentët e parasë

1050 Investimet financiare afatshkurtra

1100 Llogaritë e arkëtueshme tregtare dhe të tjera

1150 Stoqet

1200 Pasuritë e tjera afatshkurtra

A Gjithsej pasuritë afatshkurtra

Pasuritë afatgjata

1300 Investimet në pjesëmarrje

1350 Investimet në filiale

1400 Investimet financiare afatgjata

1450 Prona, pajisjet dhe impiantet

1500 Prona investuese

1550 Investimet në vijim

1600 Pasuritë e paprekshme

1650 Pasuritë e shtyra tatimore

1700 Pasuritë e tjera afatgjata

B Gjithsej pasuritë afatgjata

C=A+B Gjithsej pasuritë

Pasqyra e pozitës financiare më 31 dhjetorB

[6a] Kodi primar i veprimaterisë



DETYRIMET DHE EKUITETI        

Nr. I zërit Pershkrimi Nr. i 
shënimit

Më 31/12 Më 31/12

DETYRIMET

Detyrimet afatshkurtra

2000 Mbitërheqja bankare

2050 Llogaritë e pagueshme tregtare dhe të tjera

2100 Kreditë dhe huatë, pjesa afatshkurtër

 2150 Interesi i pagueshëm

2200 Tatimin në fitim i pagueshëm

2250 Provizionet afatshkurta

2300 Detyrimet ndaj lizingut, pjesa afatshkurtër

2350 Detyrimet e tjera afatshkurtra

D Gjithsej detyrimet afatshkurtra

Detyrimet afatgjata
2400 Kreditë dhe huatë, pjesa afatgjatë

2450 Provizionet afatgjata

2500 Detyrimet ndaj lizingut, pjesa afatgjatë

2550 Detyrimet e shtyra tatimore

2600 Detyrimet e tjera afatgjata

E Gjithsej detyrimet afatgjata

Gjithsej detyrimet

EKUITETI
3000 Kapitali aksionar

3100 Fitimet e mbajtura

3200 Rezervat e tjera

F Gjithsej ekuiteti

G=D+E+F Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet
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